

**Årsredovisning**  
för  
**Armada VVS tjänst AB**  
556829-9977

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linus Elghorn, Styrelseledamot  
2023-07-05

Styrelsen för Armada VVS tjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Armada VVS Tjänst, med säte i Stockholm, är ett VVS byggbolag som bedriver entreprenader samt kompetensförsörjer andra bolag inom VVS och därtill närliggande branscher. Bolaget är medlemmar i Installatörsföretagen.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	39 180	13 615	15 342	11 404
Resultat efter finansiella poster	576	142	-117	480
Soliditet (%)	12,1	11,0	11,8	16,6

Bolagets omsättning har ökat mer än 30% under året pga ökad efterfrågan på bolagets tjänster.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	280 326	86 685	<b>417 011</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		86 685	-86 685	<b>0</b>
Årets resultat			325 299	<b>325 299</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>367 011</b>	<b>325 299</b>	<b>742 310</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	367 011
årets vinst	325 299
	<b>692 310</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	692 310
	<b>692 310</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		39 179 711	13 614 667
Övriga rörelseintäkter		151 198	149 167
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>39 330 909</b>	<b>13 763 834</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-11 016 734	-5 429 606
Övriga externa kostnader		-9 072 003	-3 182 669
Personalkostnader	2	-18 450 522	-4 898 371
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 617	-19 987
Övriga rörelsekostnader		-110 226	-32 724
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-38 695 101</b>	<b>-13 563 357</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>635 808</b>	<b>200 477</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59 633	-58 803
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-59 633</b>	<b>-58 803</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>576 175</b>	<b>141 674</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-100 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>476 175</b>	<b>141 674</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-150 876	-54 989
<b>Årets resultat</b>		<b>325 299</b>	<b>86 685</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	128 730	112 347
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>128 730</b>	<b>112 347</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	81 134	59 800
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>81 134</b>	<b>59 800</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>209 864</b>	<b>172 147</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 111 174	2 264 380
Fordringar hos koncernföretag		318 277	45 021
Övriga fordringar		540 902	201 596
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 968 270	1 091 742
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 938 623</b>	<b>3 602 739</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		508	508
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>508</b>	<b>508</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 939 131</b>	<b>3 603 247</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 148 995</b>	<b>3 775 394</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		367 011	280 326
Årets resultat		325 299	86 685
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>692 310</b>	<b>367 011</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>742 310</b>	<b>417 011</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	5		
Checkräkningskredit	6	608 808	695 757
Övriga skulder till kreditinstitut		31 601	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>640 409</b>	<b>695 757</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		348 765	0
Leverantörsskulder		1 171 836	1 445 635
Skatteskulder		225 223	142 159
Övriga skulder		851 886	277 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 168 566	796 960
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>4 766 276</b>	<b>2 662 626</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 148 995</b>	<b>3 775 394</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:	År:
Materiella anläggningstillgångar:	
-Bilar och andra transportmedel	5
-Inventarier och verktyg	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	32	10

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	154 250	81 000
Inköp	62 000	73 250
Försäljningar/utrangeringar	-28 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>188 250</b>	<b>154 250</b>
Ingående avskrivningar	-41 903	-21 916
Försäljningar/utrangeringar	16 333	
Årets avskrivningar	-33 950	-19 987
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-59 520</b>	<b>-41 903</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>128 730</b>	<b>112 347</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	59 800	219 679
Tillkommande fordringar	110 314	
Avgående fordringar	-4 980	-159 879
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>165 134</b>	<b>59 800</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>165 134</b>	<b>59 800</b>

### Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 380 366 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	31 601	0
	<b>31 601</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	348 765	0
	<b>348 765</b>	<b>0</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	800 000	800 000
Utnyttjad kredit uppgår till	-621 262	-695 757

**Not 7 Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	58 900	0
	<b>858 900</b>	<b>800 000</b>

Stockholm 2023-07-05

*Linus Elghorn*  
Linus Elghorn

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-07-05

*Johan Berg*  
Johan Berg  
Auktoriserad revisor
